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Lähettäjä:
Lähetetty: perjantai 10. maaliskuuta 2023 12.45
Vastaanottaja: YHT Kirjaamo
Aihe: Kiinteistö Oy Silkinkulman jakautuminen
Liitteet: Jakautumissuunnitelma 21.10.2022.pdf; Asunto Oy Vantaan Silkinkulman Herttua

yhtiöjärjestys.pdf; Asunto Oy Vantaan Silkinkulman Jaarli yhtiöjärjestys.pdf; Asunto
Oy Vantaan Silkinkulman Kreivi yhtiöjärjestys.pdf; Asunto Oy Vantaan
Silkinkulman Paroni yhtiöjärjestys.pdf; Kiinteistö Oy Vantaan Silkin
yhtiöjärjestys.pdf; Ehdotus perustettavien yhtiöiden osakepääomasta sekä
osakkeiden lukumäärästä.pdf; Selvitys varoista, veloista ja omasta pääomasta.pdf;
Kaupparekisteriote.pdf

Vantaan kaupungille:

Kiinteistö Oy Silkinkulma (0458867-3)  ja Vantaan kaupunki ovat tehneet 26.11.2021 maankäyttösopimuksen, jonka
perusteella Kiinteistö Oy Silkinkulma on sitoutunut maksamaan Vantaan kaupungille maankäyttökorvauksen. Osa
korvauksesta on maksettu ja osa on – sopimusehtojen mukaisesti – vielä maksamatta.

Kiinteistö Oy Silkinkulma hallitus on allekirjoittanut yhtiön jakautumissuunnitelman, jolla yhtiö jakautuu neljään
asunto-osakeyhtiöön ja yhteen kiinteistöosakeyhtiöön. Jakautumissuunnitelma liitteineen on ohessa.

Jakautumissuunnitelma on merkitty kaupparekisteriin 15.12.2022. Patentti- ja rekisterihallitus on antanut samana
päivänä Kiinteistö Oy Silkinkulman velkojille julkisen kuulutuksen jakautumisen johdosta. Kuulutuksen tarkempi
sisältö ilmenee oheen liitetystä kaupparekisteriotteesta.

Oheisessa jakautumissuunnitelman liitteessä 7 (Selvitys varoista, veloista ja omasta pääomasta) on kohdassa 6
muun ohessa todettu, että liitteeseen 7 merkitsemättömät velat ja vastuut (mukaan lukien siten Vantaan
kaupungille suoritettava maankäyttökorvaus) siirtyvät jakautumisen täytäntöönpanossa perustettavalle Kiinteistö
Oy Vantaan Silkille.

Tämä viesti ja liitteenä olevat asiakirjat toimitetaan Vantaan kaupungille mahdollisia toimenpiteitä varten.

Mikäli asiakirjojen johdosta on kysyttävää tai kommentoitavaa, pyydämme ottamaan yhteyttä allekirjoittaneeseen
Kiinteistö Oy Silkinkulman asiamieheen, yhteystiedot alla.

Terveisin

Laamanni, varatuomari
Kiinteistö Oy Silkinkulman asiamiehenä

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Laamanni
Varatuomari, ekonomi
Puh.

Tämä sähköpostiviesti saattaa sisältää luottamuksellisia tietoja ja on tarkoitettu
nimetylle vastaanottajalle. Mikäli viesti on saapunut väärään osoitteeseen,
pyydämme ilmoittamaan asiasta lähettäjälle ja poistamaan kaikki kopiot viestistä.
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